
UCHWAŁA NR XXXI/224/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/190/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 689.150,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku Nr 1 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 41.225.098,30 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.521.254,70zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  703.843,60 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały.”. 

3. Zwiększa się o kwotę 6.385.645,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 49.418.693,30 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 40.358.330,96 zł  

a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 5.115,11 zł 

b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł." 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.060.362,34 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”. 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 8.193.595,00 zł zostanie sfinansowany przychodami ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi 
środkami.”. 

6. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
8.535.195,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.”. 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7.  § 6 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 1



„§ 6. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz innych papierów 
wartościowych w kwocie 8.208.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 300.000,00 zł.”. 

8. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 7 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9.  W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 9 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 6 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

12. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.590.065,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.182.060,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”. 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXI/224/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 17 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 656 036,20 200 000,00 856 036,20

85295 Pozostała działalność 5 500,00 200 000,00 205 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 200 000,00 200 000,00

855 Rodzina 11 661 637,76 489 150,00 12 150 787,76

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 489 150,00 489 150,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 72 306,40 72 306,40

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 416 843,60 416 843,60

Razem: 40 535 948,30 689 150,00 41 225 098,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXI/224/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 17 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 717 954,27 -803 805,00 914 149,27

60016 Drogi publiczne gminne 1 609 255,00 -803 805,00 805 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 449 255,00 -803 805,00 645 450,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 545 000,00 0,00 545 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 000,00 0,00 225 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 000,00 -12 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 299 002,00 6 000 300,00 21 299 302,00

80195 Pozostała działalność 87 913,00 6 000 300,00 6 088 213,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000 300,00 6 000 300,00

852 Pomoc społeczna 3 143 401,20 200 000,00 3 343 401,20

85295 Pozostała działalność 50 918,00 200 000,00 250 918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200 000,00 200 000,00

855 Rodzina 12 208 294,76 489 150,00 12 697 444,76

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 000,00 489 150,00 495 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 72 306,40 72 306,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 416 843,60 416 843,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 749 484,70 500 000,00 2 249 484,70

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 435 000,00 500 000,00 935 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

315 000,00 500 000,00 815 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 690 775,63 0,00 1 690 775,63

92195 Pozostała działalność 264 822,63 0,00 264 822,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 049,36 -1 000,00 109 049,36

4260 Zakup energii 29 700,00 1 000,00 30 700,00

Razem: 43 033 048,30 6 385 645,00 49 418 693,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXI/224/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 17 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 8 535 195,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 131 000,00

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 7 908 000,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 496 195,00

Rozchody ogółem: 341 600,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 341 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXXI/224/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 17 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 1



I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 400 40002 6210
Modernizacja zbiornika na wodę - stacja uzdatniania wody 

Giżyn
2021 50 000,00 50 000,00

2. 600 60016 6050
Modernizacja drogi na odcinku od drogi powiatowej do 

osiedla mieszkaniowego w Gościejewicach
2021 120 000,00 120 000,00

3. 600 60016 6050
Modernizacja nawierzchni drogi na odcinku od drogi 

technicznej S5 do Pakówki
2021 135 000,00 135 000,00

4. 600 60016 6050
Przebudowa drogi o nawierzchni kostka betonowa w 

Gołaszynie od ul. Słonecznej do ul. Moniuszki
2021 60 000,00 60 000,00

5. 600 60016 6050
Budowa chodnika w cz. ul. Sikorskiego na odcinku boiska 

sportowego
2021 104 550,00 104 550,00

6. 600 60016 6050 Budowa oświetlenia w Kawczu dz. Nr 236/1 2021 80 000,00 80 000,00

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na odcinku Bojanowo ul. Nowa 

- Pakówka (dokumentacja techniczna)
2021 70 000,00 70 000,00

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Powstańców Wlkp. 

(dokumentacja techniczna)
2021 40 000,00 40 000,00

9. 600 60016 6050
Budowa oświetlenia drogowego Bojanowo, ul. Wiśniowa, 

Brzoskwiniowa, Morelowa (dokumentacja projektowa)
2021 15 000,00 15 000,00

10. 600 60016 6050
Modernizacja drogi wraz z chodnikiem - sołectwo Golina 

Wielka
2021 20 900,00 20 900,00

11. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gierłachowo 2021 11 000,00 11 000,00

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

rok
budżetowy

2021
(8+9+10)

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2021

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 1



12. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gołaszyn 2021 33 699,27 33 699,27

13. 600 60095 6050 Przebudowa chodnika - sołectwo Gościejewice 2021 20 000,00 20 000,00

14. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Kawcze 2021 18 000,00 18 000,00

15. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Sowiny 2021 19 000,00 19 000,00

16. 750 75023 6050 Modernizacja wejścia do Urzędu (od podwórza) 2021 15 000,00 15 000,00

17. 801 80101 6050 Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej ul. Lipowa 2021 35 000,00 35 000,00

18. 801 80101 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw - Szkoła Podstawowa ul. 

Lipowa
2021 30 000,00 30 000,00

19. 801 80104 6060 Zakup i wymiana pieca - Przedszkole w Trzeboszu 2021 40 000,00 40 000,00

20. 801 80104 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw - Przedszkole w Bojanowie 

ul. Drzymały
2021 30 000,00 30 000,00

21. 900 90001 6230 Dotacje na przydomowe oczyszczalnie i wymianę pieców 2021 120 000,00 120 000,00

22. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia - sołectwo Zaborowice 2021 13 000,00 13 000,00

23. 754 75411 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Rawiczu na zakup lekkiego 

samochodu rozpoznawczo-ratowniczego wraz z 

wyposażeniem

2021 20 000,00 20 000,00

24. 921 92195 6060 Zakup zestawu przeplotni "ŚCIANA" 2021 10 452,47 10 452,47

1 110 601,74 964 550,00 0,00 146 051,74RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 2



II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2021 ROKU

środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 801 80101 6050
Modernizacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej ul. 

Lipowa
2020 - 2021 431 947,00 431 947,00

2. 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej ul. Drzymały 

(dokumentacja projektowa)
2020 - 2021 150 000,00 150 000,00

3. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w 

Bojanowie i Gołaszynie
2021 - 2022 800 000,00 800 000,00

4. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej ul. 

Wiśniowa
2021 - 2023 15 000,00 15 000,00

5. 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Pakówce 2021 - 2022 100 000,00 100 000,00

6. 921 92195 6050 Rozbudowa monitoringu miasta Bojanowa 2016 - 2021 35 670,00 35 670,00

7. 855 85516 6050 "Łączymy pokolenia" - Gminny Klub Dziecięcy 2021 - 2023 416 843,60 416 843,60

8. 801 80195 6050

"Łączymy pokolenia" - modernizacja i zmiana sposobu 

użytkowania budynku szkoły na Gminny Klub Dziecięcy, 

przedszkole i klub seniora

2021 - 2022 6 000 300,00 6 000 300,00

7 949 760,60 1 949 460,60 6 000 300,00 0,00

9 060 362,34 2 914 010,60 6 000 300,00 146 051,74

Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2021
(8+9+10)

z tego źródła finansowania

RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2021 ROKU

Lp. Dział Rozdział §

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXXI/224/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 17 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 1



w tym: dotacje z 

budżetu
w tym:

na zadania 

bieżące

wpłaty do  

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Modernizacja zbiornika na wodę - stacja uzdatniania 

wody Giżyn

dz. 400 rozdz. 40002 § 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 

w Bojanowie i Gołaszynie

dz. 900 rozdz. 90001 § 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 

ul. Wiśniowa

dz. 900 rozdz. 90001 § 6210

dz. 700 rozdział 70001 § 2650

Zakres dotacji

15 000,00 

700 70001

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej

1 667 000,00 300 000,00 1 649 700,00 

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. 

800 000,00 

Przychody i koszty zakładów budżetowych oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych

Koszty

Ogółem Ogółem

400 40002
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji
5 790 000,00 

50 000,00 

5 765 566,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Przychody

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXXI/224/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 17 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 9 378,08

4260 1 500,00

4300 8 000,00

18 878,08

600 60095 6050 11 000,00 Budowa chodnika

4300 1 000,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 978,68 Utrzymanie miejsca wypoczynku i rekreacji

12 978,68

4210 13 234,38

4260 2 800,00

4300 2 800,00

18 834,38

4300 5 000,00 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

6050 20 900,00 Modernizacja drogi wraz z chodnikiem

900 90015 4210 1 500,00 Zakup oprawy oświetleniowej

4210 3 983,21

4260 4 000,00

4300 5 600,00

4430 400,00

41 383,21

4210 700,00

4260 1 300,00

4300 15 610,80

17 610,80

600 60095 6050 33 699,27 Budowa chodnika 

4210 2 900,00

4260 3 200,00

4300 3 600,00

4430 300,00

43 699,27

600 60095 6050 20 000,00 Przebudowa chodnika

4210 2 973,83

4260 1 700,00

4300 3 000,00

4430 250,00

27 923,83Razem: 

7. Gościejewice

Razem: 

5. Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

3. Giżyn 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

6. Gołaszyn
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

600 60016

Razem: 

1. Czechnów 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych oraz utrzymanie terenów zielonych

Razem: 

4. Golina Wielka

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2021 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan Nazwa przedsięwzięcia

2. Gierłachowo
921 92195

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 1



600 60095 6050 18 000,00 Budowa chodnika

4210 5 030,18

4260 2 500,00

4300 5 000,00

4360 240,00

4430 300,00

31 070,18

600 60095 4300 7 000,00 Budowa chodnika

4210 10 000,00
Wyposażenie miejsca rekreacji dla mieszkańców wsi 

Pakówka

4210 1 974,02

4260 400,00

4300 3 000,00

22 374,02

600 60095 6050 19 000,00 Budowa chodnika

4210 686,63

4260 1 500,00

4300 1 100,00

22 286,63

4210 9 323,19

4260 2 600,00

4300 400,00

12 323,19

4210 800,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 11 697,99 Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

12 497,99

6060 10 452,47 Zakup zestawu przeplotni "ŚCIANA"

4210 2 000,00

4260 1 700,00

4300 5 000,00

4430 250,00

19 402,47

4210 3 097,20

4300 2 600,00

4430 250,00

4210 14 000,00

4260 2 000,00

4300 2 000,00

23 947,20

4210 2 156,53

4260 2 500,00

4300 11 000,00

4430 250,00

15 906,53

Razem: 

15. Wydartowo Pierwsze 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

13. Tarchalin

Razem: 

14. Trzebosz 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

92195921 Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

11. Sułów Mały 921 92195

Razem: 

10. Sowiny
921 92195

Razem: 

12. Szemzdrowo 921 92195

Razem: 

9. Pakówka

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Razem: 

8. Kawcze
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej, placu zabaw oraz organizacja 

imprez sportowych i kulturalnych

921 92195

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 2



4210 5 000,00

4300 2 700,00

4210 3 099,61

4300 300,00

11 099,61

4210 4 035,83

4260 3 000,00

4300 1 000,00

4210 7 000,00

4300 5 700,00

900 90015 6050 13 000,00 Budowa oświetlenia

33 735,83

385 951,90

Razem: 

Fundusz Sołecki na 2021 rok:

Razem: 

17. Zaborowice
92195921

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Kulturalne i sportowe Sołectwo Zaborowice zaprasza

600 60016 Remont drogi gminnej

16. Wydartowo Drugie

921 92195
Utrzymanie terenów zielonych oraz organizacja imprez

sportowych i kulturalnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XXXI/224/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 17 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 726 823,34

01095 Pozostała działalność 726 823,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 788,34

4300 Zakup usług pozostałych 1 530,00

4430 Różne opłaty i składki 712 571,90

750 Administracja publiczna 81 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 049,00

75056 Spis powszechny i inne 11 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703,00

852 Pomoc społeczna 42 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 352,00

4300 Zakup usług pozostałych 48,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 39 400,62

4300 Zakup usług pozostałych 599,38

855 Rodzina 11 609 037,76

85501 Świadczenie wychowawcze 8 342 917,00

3110 Świadczenia społeczne 8 272 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 249 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 3 021 533,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 527,00

4260 Zakup energii 2 970,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 620,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76

85504 Wspieranie rodziny 1 860,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 60,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00

Razem: 12 461 651,10

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr XXXI/224/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 17 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

2 590 065,00 988 112,00 1 301 953,00 300 000,00

50 000,00

50 000,00

6210 50 000,00

300 000,00

300 000,00

2650 300 000,00

50 000,00

50 000,00

2310 50 000,00

22 112,00

22 112,00

2310 22 112,00

6 000,00

6 000,00

2310 6 000,00

860 000,00

815 000,00

6210 815 000,00

40 000,00

2310 40 000,00

5 000,00

2719 5 000,00

1 301 953,00

839 893,00

2480 839 893,00

462 060,00

2480 462 060,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

90095

Pozostała działalność

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

70001

I. Jednostki sektora finansów publicznych

700

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002

Dostarczanie wody

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

4

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

855

Rodzina

85516

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

801

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 1



1 182 060,00 348 700,00 833 360,00 0,00

15 000,00

15 000,00

43 700,00

43 700,00

2820 43 700,00

833 360,00

833 360,00

2540 833 360,00

120 000,00

120 000,00

6230 120 000,00

170 000,00

170 000,00

2820 170 000,00

3 772 125,00 1 336 812,00 2 135 313,00 300 000,00

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

15 000,00

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

OGÓŁEM

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę

489.150,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.30.2021.3 z dnia 16

lutego 2021 roku z przeznaczeniem na realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o

opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" 2021.

2. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę

200.000,00 zł zgodnie w związku z otrzymaniem dofinansowania w ramach Programu Wieloletniego

"SENIOR+" na utworzenie lub wyposażenie Klubu "Senior+".

3. Wprowadza się wolne środki w wysokości 1.300.000,00 zł.

4. Zwiększa się wartość inwestycji pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w Bojanowie i

Gołaszynie" o kwotę 500.000,00 zł. Środki te zostały przeniesione z limitu środków zaplanowanych w roku

2022.

5. Wprowadza się przedsięwzięcie "Łączymy pokolenia" - modernizacja i zmiana sposobu użytkowania

budynku szkoły na Gminny Klub Dziecięcy, przedszkole i klub seniora. Zadanie do realizacji w latach 2021

- 2022.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 1



Autopoprawka z dnia 14 maja 2021 roku do uzasadnienia

1. Przygotowując się do emisji obligacji oraz przeanalizowaniu dokumentów finansowych z punktu

widzenia realizacji budżetu w latach poprzednich. Biorąc pod uwagę duże zintensyfikowanie wydatków

inwestycyjnych, po analizie załącznika zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków własnych, zdanie

"Przebudowa ścieżki pieszo - rowerowej na odcinku Gołaszyn - Tarchalin"  zostaje przesunięte do realizacji

w latach 2023-2024.

W związku z tym zmniejsza się zaplanowane wydatki majątkowe na to zadanie w 2021 roku oraz

zmniejsza się zaangażowanie wolnych środków.

2. Dostosowuje się załącznik Nr 4 - wydatki zlecone do zmian wprowadzonych poprzednią

uchwałą i zarzadzeniem.

3. Przeniesienie między paragrafami w funduszu sołecki sołectwa Sułów Mały.

4. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F5FE4-3C6F-43AD-AC0B-4885238C3BA9. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Paragraf 7 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1.1
	Załącznik 2
	Załącznik 2.2
	Załącznik 3
	Załącznik 3.3
	Załącznik 4
	Załącznik 4.4
	Załącznik 5
	Załącznik 5.5
	Załącznik 6
	Załącznik 6.6
	Załącznik 7
	Załącznik 7.7
	Załącznik 8
	Załącznik 8.8
	Załącznik

